Audi Zentrum Nurnberg - Feser

Audi
Cockpit/Navi
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

PKW

Q3 Sportback S line 35 TDI S tronic Vir.

47 770 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
07.2023

Nouveau

8 750 KM

110 KW (150 PS)

1 968 ccm

Diesel

Blanc Peinture métallisée
Boite automatique
Veéhicule d'occasion

De premiére main
28278/10

Audi Gebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contact:

Audi Zentrum Nurnberg - Feser
NopitschstralRe 3

90441 Nurnberg

Téléphone: 0911-4236-2930

Fax: 0911-4236-2939

Email: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De premiére main, TUV/AU neu, Sport Package, Synthése vocale, MMI Navigation plus
mit MMI touch, Climatisation automatique 3 Zones, Phares a LED, Toit panoramique, Hayon
électrique, Stoff Puls/Kunstleder mono.pur 550-Kombination mit S-Prégung, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électri-
ques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), gletscherweill metallic,
Radio, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti-
Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Contrdle de
traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo, Vitres teintées, Isofix-System

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

9 554,-

38 216,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
8 417 -

46 539,-
14 331,-
671,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









